1.1.У зв'язку з похованням деяких категорій осіб згідно із списком (додаток 1).
1.2.У зв'язку з тяжким матеріальним становищем згідно із списком (додаток 2).

2.Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) 
профінансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям району у сумі 6585 
(шість тисяч п'ятсот вісімдесят п'ять) гри. 39 кой. та оплату за послуги поштового 
зв'язку (0,79%) в сумі 17 (сімнадцять) гри. 05 кой. за рахунок загалі.ного фонду 
районного у місті бюджету.

3.Управлінню праці та соціальною захист) населення виконком) районної у місті 
ради ( Каретіна О.В.) виплатити зазначену матеріальну допомог) .